
東興機販㈱最新技術セミナー
In東北グランドフェア2025

☆ブラザー工業㈱
『30番マシニングで高能率加工！最新ラインナップのご紹介』

☆㈱ツガミ
『⾧年培ったノウハウでニーズに応える最新精密加工機のご紹介』

☆サンメンテナンス工機㈱
『㈲サンメンテナンス工機による最新濾過技術セミナー』

拝啓 貴社ますますご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素はご格別の
ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、東北グランドフェア2025会場にて、最新技術セミナーを開催
させていただきます。ブラザー工業様・ツガミ様各機の実機出展も
ございますので、セミナー内容を会場にてご体感頂ければ幸いです。
サンメンテナンス工機様は自社開発の濾過技術をはじめ「業界初」の
アイデアでものづくりにたくさんのプラスを届けていただける企業様と
なっております。ご多忙とは存じますが、是非ご参加頂きますよう
宜しくお願い申し上げます。

敬具
東興機販株式会社

代表取締役社⾧ 渡邊 義久

日時 2025年7月25日(金) 11:45～14:20
会場 夢メッセみやぎ 西館 会議室（受付11:30～）

※当日は昼食をご用意させて頂きます

2024年6月吉日



申込書

・上記申込記入欄に必要事項をご記入の上、受付FAX番号または営業担当者へメール送信ください。

・お申込み締め切りは7月17日(木)とさせていただきます。
・定員になり次第受付を終了とさせていただきます。
・参加費は無料です。

～申込～
FAX：022-288-8354又はy.yamaguchi@toukoukihan.jp

（営業担当 山口 宛）

御社名
/TEL/FAX

お役職
お名前

お役職
お名前

お役職
お名前

お役職
お名前

スケジュール
11:30 受付開始

11:45～12:15 ブラザー

13:00～13:40 ツガミ ⾧年培ったノウハウでニーズに応
える最新精密加工機のご紹介

最新の30番マシニングのご紹介と、
対象となる補助金情報のご紹介

13:40～13:50 休憩

13:50～14:20 サンメンテナンス工機 サンメンテナンス工機による最新
濾過技術セミナー

質問・トイレ休憩

12:15～13:00 昼食 午後のセミナー参加の方には弊社にてご
用意いたします。


